3.2.1 – O valor total do presente contrato é de R$ 9.200,00 (nove mil e duzentos reais), 

correspondente à soma das apresentações musicais contratadas, sendo R$ 3.200,00 (três mil e 

duzentos reais) referente à apresentação a ser realizada pela dupla no evento “I Encontro Regional 

de Zé Pereira de Piranga” e R$ 6.000,00 (seis mil reais), referente à apresentação a ser realizada 

pelo Bloco no evento ”Carnapiranga 2026”, conforme as propostas apresentadas pelo contratado, já 

incluídos todos os tributos, impostos, taxas, encargos, seguros e demais ônus que porventura possam 

recair sobre o Município, sendo os valores discriminados da seguinte forma: 

Show 1: 16/01/2026 

a) Despesa Cachê Artístico (Thiago): R$ 1.100,00 (mil e cem reais); 

b) Despesa Cachê Artístico (Eli): R$ 1.100,00 (mil e cem reais); 

c)  Despesa Transporte e Translado Local: R$ 500,00 (quinhentos reais); 

d) Abastecimento de camarim: R$ 300,00 (trezentos reais); 

e) Nota Fiscal: R$ 200,00 (duzentos reais). 

Show 2: 16/02/2026 

a) Despesa Cachê Artístico (Thiago): R$ 1.100,00 (mil e cem reais); 

b) Despesa Cachê Artístico (Eli): R$ 1.100,00 (mil e cem reais); 

c)  Músicos que compõem o Bloco (08 músicos): R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais); 

d) Despesa Transporte e Translado Local: R$ 500,00 (quinhentos reais); 

e) Abastecimento de camarim: R$ 400,00 (quatrocentos reais); 

f) Nota Fiscal: R$ 200,00 (duzentos reais). 

3.2.2 – O pagamento será realizado dentro de 30 (trinta) dias, após a realização do show, após